7| asuntosaatio

Seuraava naytto

keskiviikko 31.07.2024 klo 16:50-17:05

Vantaa, NISSAS

Saagatie 10 ) 30
76 m?, 3H+K+S

Nopeasti vapaana oleva asunto, jossa peruskorjaus tehty uudistettu keittio ja

kylpyhuone.

Voit jattad hakemuksen asuntosaatio.fi sivujen kautta.

Tietoa kohteesta

Mukava pieni kerrostaloyhtio valtavaylien varrella. Monipuoliset palvelut
l6ytyvat laheltd, kuten urheilupuisto, uimahalli, lahikauppa ja paljon muutakin.

Loistavat ulkoilumahdollisuudet.

Asuntosaation asumisoikeus- ja vuokra-asukkaana voit asua kodissasi
turvallisin mielin. Me huolehdimme ammattitaidolla asuntojen ja kiinteistdjen
yllapidosta, korjauksista ja remonteista. Asukkaana voit ottaa aina
tarvittaessa yhteytta Palvelukeskukseemme, joka palvelee vuoden jokaisena
tuntina. Lisdksi voit halutessasi hyédyntéa esimerkiksi asumiseen ja vapaa-

aikaan liittyvia asiakasetuja. Tervetuloa kotiin!


https://www.asuntosaatio.fi/asukkaalle/tietoa-asokoti-asukkaalle/asokotien-peruskorjaus/
https://www.asuntosaatio.fi/

Asunnon tiedot

Asuinkustannukset

Luovutushinta ®
Alkuperdinen asumisoikeusmaksu
Indeksitarkistus
Kayttévastike @
Perusvastike
Hoitovastike
Vakuusmaksu
Vesimaksu/henkilé/kk @
Autopaikkamaksut
Autopaikkamaksu 1

16060,09€
8449,59€
7610,5€
1015,36€
851,96€
163,4€
250€

13€

9,00€

Perustiedot asunnosta

Talotyyppi
Energialuokka
Huoneistotyyppi
Pinta-ala
Kerros
Parveke

Oma sauna
Hissi
Vapautuu
Kunto
Lemmikit

Laajakaista ©

Pienkerrostalo
D

3H+K+S
76.00 m?

2

1

Kylla

Ei
26.09.2024
Hyva
Sallittu
DNA Welho



Rakennuksen tiedot

Asumismuoto
Asuntoja
Asuinrakennuksia
Kayttovastike / kk / jm?

Keskimaariinen asumisoikeusmaksu /
jm?

Valmistumisvuosi

Peruskorjattu

Tehdyt korjaukset

Asokoti
30

4
13,36€

209,37€

1993

2023

Porrashuoneet 1
Hissit Ei
Energialuokka D,E
Lammitysmuoto Kauko
Autopaikat 30
Talosauna Ei
Kuivaushuone Kylla

Askarteluhuone
Laajakaista
Antennijarjestelma
KaapeliTV
Kattomateriaali
Runkomateriaali

Lemmikit

1

DNA Welho
Kaapeli
DNA

Tiili

Betoni

Sallittu

2009 Aitojen kunnostus ja maalaus 2009 [Imanvaihtokanavien sdatdé ja nuohous 2011 Elementtisaumojen uusiminen 2012 La&mmansiirtimen

uusiminen 2014 Sadevesijarjestelméat 2016 Aitojen uusiminen 2016 Iimanvaihtokanavien sdato ja nuohous, ilmanvaihtokoneen uusiminen 2016

Julkisivun kunnostus 2018 Aitojen kunnostus ja maalaus 2018 Lammitysjarjestelman tasapainotus ja saato 2023 Peruskorjaus

Kaavoitusviranomainen

Vantaan Kaupunki, Kielotie 28, 01300 Vantaa, Vaihde (09) 83911

Tupakointi asunnoissamme

Kaikki uudet asuinkiinteistémme ovat olleet jo pitk&an taysin savuttomia heti valmistumisestaan lahtien. Muutumme véahitellen savuttomiksi

kaikkien asuntojemme osalta: uusien asukkaiden sopimukset ovat kieltdneet tupakoinnin huoneistoissa ja parvekkeilla 1.1.2021 alkaen. Kiinteisto

ei ole valttamatta savuton muiden huoneistojen osalta, koska niissa voi olla vanhoja sopimuksia, joissa ei ole tupakointikieltoa.

Asuntomyyja
Hannele Nybergh
0201612288
hannele.nybergh@asuntosaatio.fi

Tuulikuja 2, 02100 Espoo


tel:020 161 2288
mailto:hannele.nybergh@asuntosaatio.fi
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Saagatie 10 ) 30 / pohjakuva
Ei mittakaavassa



